
SAILETAKO KOORDINATZAILEAK 

COORDINADORES/AS DEPARTAMENTOS 

SAILA 
DEPARTAMENTO 

IRAKASLEA 
PROFESOR/A 

Finantza Ekonomia II 
Economía Financiera II 

Alaitz Mendizabal 
alaitz.mendizabal@ehu.es  (5773) 

Ekonomia Aplikatua 
Economía Aplicada  

Artitzar Erauskin 
artitzar.erauskin@ehu.eus (8162) 

Finantza Ekonomia I 
Economía Financiera I 

Miguel Angel Zubiaurre 
ma.zubiaurre@ehu.eus ( 5190) 

Enpresa Zuzenbidea eta Zuzenbide 
Zibila 
Derecho de Empresa y Derecho Civil 

Amaia Zubiaurre 
amaia.zubiaurre@ehu.es (5785) 

Politika Publikoak eta Historia 
Ekonomikoa 
Políticas Públicas e Historia Económica 

Eduardo Malagón 
eduardo.malagon@ehu.es (5769) 

Enpresen Antolakuntza 
Organización de Empresas 

Erlantz Allur 
erlantz.allur@ehu.es (5707) 

Ingeles eta Aleman Filologia eta 
Itzulpengintza eta Interpretazioa 
Filología Inglesa y Alemana y 
Traducción e Interpretación 

Encarna Urzainqui 
encarna.urzainqui@ehu.es (5790) 

Frantses Filologia (Filologia eta 
Historia) 
Filología Francesa (Filología e Historia) 

Esther Gabiola 
esther.gabiola@ehu.eus (5791) 

Euskal Hizkuntza eta Komunikazioa 
Lengua Vasca y Comunicación 

Jon Alkorta Agirrezala 
jon.alkorta@ehu.eus 

Soziologia eta Gizarte Laguntza 
Sociología y Trabajo Social 

Egoitz Pomares 
egoitz.pomares@ehu.es (5782) 

Metodo Kuantitatiboak 
Métodos Cuantitativos 

Marian Zubia  
marian.zubia@ehu.es  (5794) 
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